
Uchwała Nr 51*72021 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia...... .....................  2021 r.

1 z0JU!
■ I M  I I | | | | | | |  | | | | | | | | |  | U l  n ,  ( ,

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych, związanych z realizacją 
zadań Samorządu Województwa Opolskiego w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia 
kształcenia ustawicznego mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez realizację 
Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.) oraz 
w związku z Uchwałą Nr 5059/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione 
Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych, związanych z realizacją 
zadań Samorządu Województwa Opolskiego w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia 
ustawicznego mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu 
Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego zadań publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
Opolskiego w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców 
Województwa Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą:
1) Barbara Kamińska - Dyrektor Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego - Przewodnicząca 

Komisji,
2) Aleksandra Zwarycz - Zastępca Dyrektora Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego - 

Wiceprzewodnicząca Komisji,
3) Izabela Podobińska - Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych - Sekretarz Komisji,
4) Magdalena Stodoła - Sekretarz Województwa - Członkini Komisji,
5) Anna Kurdej-Michniewicz - Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego 

- Członkini Komisji,
6) Monika Jurek - Dyrektor Departamentu Edukacji i Rynku Pracy - Członkini Komisji,
7) Paweł Polak - Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej -  Członek Komisji,
8) Maja Michniewicz - Główny Specjalista w Gabinecie Marszałka - Członkini Komisji,
9) Monika Jodko -  Starszy Inspektor w Biurze Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego -  Członkini 

Komisji,
10) Alicja Chanowska - Główny Specjalista w Departamencie Finansów - Członkini Komisji,
11) Krystyna Kurdybelska - przedstawicielka organizacji pozarządowych -  Członkini Komisji,
12) Łukasz Dziarmaga - przedstawiciel organizacji pozarządowych -  Członek Komisji.



i

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


